
 
 

UCHWAŁA NR XV/118/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr VI/67/2019 Rady Gminy Jordanów z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Jordanów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 12, art. 13 ust. 1-2a, 
art. 14 ust. 3,4 art. 15, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 67 ust. 1 oraz 
art. 70 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. 
2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/67/2019 Rady Gminy Jordanów z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Jordanów oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wójt Gminy nabywa nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości, po uprzednim 
uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Gminy Jordanów, kierując się zasadami określonymi 
w ustawie i w niniejszej uchwale, oraz przeznaczeniem nieruchomości z uwzględnieniem: 

1) zapisów planu zagospodarowania przestrzennego a w razie jego braku studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

2) strategii Rozwoju Gminy, 

3) innych przyjętych przez Gminę strategii lub planów, o ile dotyczą one przeznaczenia nieruchomości 
należących do gminnego zasobu nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6372


	UCHWAŁA NR XV/118/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T14:18:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




